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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COII}IISSION

In the Matter of the Petltlon 
.

of

LEON L. & SASHA SIDELL
:

For a Redetermination of a Deflciency or
a Refund ofPersonal Income and Unincorporated
Taxes under Article(s) 22 & 23 of the Business
Tax Law for the (Year(s) L956, LgsT , I
1958 ,  1960  and  1961 -

AFFIDAVIT OF UAITING
OF IIOTICE OT DECISION
BY (CERTIFIED) I,IAII,

State of Nenr York
Gounty of Albany

Martha Funaro , belng duly sworn, deposes and says that

she is an employee of the lleparlment of Taxation and Financer over 18 years of

agee and that on the 6th day of March , L974, she served the withln

lfotlce of Decision (or Determination) by (certlfied) mal.l tipon Walter Brock,

Esq . (representatlve of) the petltloner in the wlthiu

proceedLngl by encloslng a true copy thereof in a seeurely sealed postpald

wrdpper addressed as follolts: Wal ter  Brock,  Esq.
17 Court Street-Room 505
Buffalo, New York L42O2

and by deposltlng sme errclosed in a postpald properly addressed wrapper ln a

(post office or officlal delnsltory) under the excluslve care and cuetody of

the t}nlted lltates Poet Offlce Departnent withln the State of lfen York.

Ttrat deponeut ftuther says that the sal.d addressee ia the (representatlve

of) petttl.oner herel.n and that the address set forth on said wraPPer is the lart

known address of the (repreeentatlve of the) petltl,oner.

Sworn to before rne thls

6th day of March , L97+



State of New York
County of Albany

Martha Funaro

STATE OF NEW YORK
STATE TAX CO}I}IISSION

In the Matter of the Petltion 
. 

'

of

LEoN L. & sAsHA sTDELL Sltim# 3F HIlllS-
: BY (CERTTPIED) tlArl

For a Redetermination of a Deftclency or
a Refund of Personal Income & Unin@rporated
Taxes under Article(s') 22 & 23 of the Business
Tax Law fo i  the (Year(s)  1956,  Ig5 '7,  :1958,
1960  and  1961-

, belng duly sworn, deposes and says that

she is an employee of the Department of Taxation and Finaneer over 18 years of

agel and that on the 615day of March ,  L974, she served the wlthln

lfo'tice of Decision (or Determinatton) by (certtfied) mall upon Mr. & Mrs.

Leon L.  S idel t (represerrtatlve of) the petitloner in the wlthitt

proceedfng, by mcloelng a true copy thereof in a seeurely sealed postpald

wrdpper addressed as follows: Mr .  &  Mrs .  Leon  L .  S ide l l
7l Middlesex Road
Buf fa lo ,  New York L42L6

and by deposltlng sane enclosed in a postpal.d properly addressed wrapper ln a

(post office or officlal depsltory) under the exclusive care and cuetody of

the Unlted States Post Offlce llepartrnent withln the State of lfew York.

Ttrat deponent firrther Baylt that the sald addressee ie the (representatl.ve

of) petttloner herel.n and that the addrees set forth on said rraPPer ls the laet

known address of the (relreeentative of the) petlttoner.

Snorn to before ne thls

6th day of



STATE TAX Col{ttilSS|ON

lFoo{}.ff *+**g{gg*fc"i^1,",,.-,
A .  B R U C €  M A N L E Y

M I L T O N  K O E R N E R

STATE OF NEW YORK
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AREA COOE 518
4 s 7 - 2 6 5 5 , 6 , 7

Dl113Dt Albany, Ner,rr York
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P1ease take notice of ttre mlf
of the State Tax Commission enclosed herewith.

Please take further notice that pursuant to

lrAtl r^t coMrat39tof,

HEAit r {e uxtT

EOUARO ROOX

SlciEtAiY T0
cotat ttttox

AOOIC3S YOUi iEPLY TO

Sect ion(s) 690 I  7 l t
proceeding in court to
sion must be commenced
from the date of this

Hrc.

cc :  Pe t i t i one r , s
Law Bureau

of the Tax Law, any
review an adverse deci-
within

no t i ce .
C mathr

VFry 'truly yours,

|nV inquiries eoncerning the computation of tax
due or refund allowed in accordance with this
decision or concerning any ottrer matter relative
hereto ryay be addressed to the undersigned.
These wil l  be referred to the proper pirty for
reply .



STATE OF NEW YORK

STATE TA)( COMMISSION

In the Matter of the Petit ion

o f

LEON L. SIDELL aNd SASIIA SIDELL ORDER

for a Redetermination of a Deficiency :
or for Refund of Personal Income and
Unincorporated Business Taxes under
Ar t ic les L6,  L6A,  22 and 23 of  the
Tax  Law fo r  t he  Years  1956 ,  L957 ,  1958 t  ?
1960 aha tgo t .

Pet i t . ioners,  Leon L.  S idel l  and Sasha Sidel l ,  f i led a

petit ion for redetermination of deficiency or for refund of

\ personal income and unincorporated business taxes under

Articles L6, 16A, 22 and 23 of the Tax Law for the years 1956,

1957 ,  1958 ,  1960  and  1961

A formal hearing was scheduled before L. Robert Leisner,

Hearing Off icer, dt the off ices of the State Tax Commission,

Buf fa lo ,  New Yorkr  or r  November 13,  1973,  dt  1 :3O P.M.

Walter L. Brock moved, by letter, to set aside the deficiency

against Sasha Sidell .  Notice of said hearing was given to peti-

t ioners' and petit ioners' representative. t lhe Commission, on its

own motion, took evidence from the examiner that Sasha Sidell did

not earn any income during the years in question or sign any returrlS.

Further evidence was received on the merits to show that Leon L.

Sidell owed the taxes in issue. No one appeared for the taxpayert

Leon Sidell .  A default on the merits was duly recorded against

Leon  S ide l l .
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On motion of the attorney for the Department

and Finance, Saul Heckelman, Esq., (James Scott,

i t  i s

DATED: A1bany, New York
March 6,  L974

of Taxation

Esq . ,  o f  Counse l )

ORDERED that the petit ion of Leon L. Sidell  is denied and

the def ic ienc ies are susta ined against  Leon L.  S idel l .  I t  is

FURTHER ORDERED that there are no deficiencies against

Sasha Sidel l .

STATE TA)C COMMISSION

A ^

\Alr.,tJ*" lC,,*
COMMISSTONER

COMMISSIONER


